
Início / Visualização do Ato

Belo Horizonte, Sexta-feira, 30 de Maio de 2025.

  Acesse a Edição

LICITAÇÃO: ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90008/2025
Edição: 7267 | 1ª Edição | Ano XXXI | Publicada em: 30/05/2025

CMBH - Câmara Municipal de Belo Horizonte
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90008/2025
 

No âmbito do Pregão Eletrônico nº 90008/2025, que tem por objeto a contratação de licença de software de uso perpétuo
Microsoft Office Standard LTSC 2024, considerando a aceitabilidade da menor proposta apresentada para o item 1, a
declaração de habilitação, a inexistência de manifestação de interesse em recorrer por parte das licitantes e a regularidade do
feito, procedo à ADJUDICAÇÃO do item 1, para a empresa TELEFONICA BRASIL S.A. – CNPJ: 02.558.157/0135-74, pelo
preço unitário final R$ 2.774,44 e preço total final R$ 1.204.106,96, e HOMOLOGO o Pregão Eletrônico nº 90008/2025.
 

ITEM LICITANTE VENCEDORA PREÇO UNITÁRIO FINAL (R$) PREÇO TOTAL FINAL (R$)

1
TELEFONICA BRASIL S.A.

(CNPJ: 02.558.157/0135-74)
R$ 2.774,44 R$ 1.204.106,96

 
Belo Horizonte, 26 de maio de 2025

 
Professor Juliano Lopes

Presidente
 

 

  Voltar

Prefeitura Municipal de Belo Horizonte
Av. Afonso Pena 1212 - 30130-908 / Belo Horizonte - MG

30/05/2025, 08:00 DOM - Diário Oficial do Município

https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/462422 1/1

https://dom-web.pbh.gov.br/

